Vereinigung Osterreichischer Investmentgesellschaften (VOIG)
Osterreichischer Investmentfondsmarkt

Nettozuwdchse nach Fondskategorien in Mio. €

Jahr

NMV in Mio. €

Janner
Februar
Marz

April

Mai

Juni

Juli

August
September
Oktober
November
Dezember
Gesamtergebnis

2024

Kurzfristig orientierte Rentenfonds
157,56
-16,32

141,24

Quelle: OeKB Profit Web FinanzDatenService
Zuwaechse_AK_2024

511,01
181,73

692,73

255,82
-33,38

222,44

-455,17
328,97

-126,20

Rentenfonds Aktienfonds Gemischte Fonds Dachhedgefonds

-0,43
0,16

-0,27

Derivatefonds

117
-0,69

0,48

Gesamtergebnis

469,96
460,47

930,43

VvOIG



